
 

 

 

 

Kategoria Buxheti
Shpenzimet për 

muajin Prill

Shpenzimet për 

periudhën Janar -Prill

Perqindja e shpenzimit 

për periudhën me 

buxhetin aktual 

Pagat dhe Shtesa 336,504.00    29,077.15      134,867.54                40.08                          

Mallrat dhe Shërbime 535,000.00    23,305.40      97,039.12                  18.14                          

Shpenzimet Komunale 16,500.00      903.56           4,512.99                    27.35                          

Totali 888,004.00 53,286.11   236,419.65           26.62                    

Buxheti 2026 dhe Shpenzimet për muajin prill dhe periudhën janar - prill 2026


